[bookmark: _GoBack]

ПАВЛОДАР ОБЛЫСЫ ӘКІМДІГІ ПАВЛОДАР ОБЛЫСЫ ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ  БАСҚАРМАСЫНЫҢ ШАРУАШЫЛЫҚ ЖҮРГІЗУ ҚҰҚЫҒЫНДАҒЫ
«БАЯНАЫУЛ   АУДАНДЫҚ АУРУХАНАСЫ» КОММУНАЛДЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК  КӘСІПОРЫНЫ

КОМУНАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ  ПРЕДПРИЯТИЕ НА ПРАВЕ ХОЗЯЙСТВЕННОГО ВЕДЕНИЯ «БАЯНАУЛЬСКАЯ  РАЙОННАЯ  БОЛЬНИЦА» УПРАВЛЕНИЯ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ПАВЛОДАРСКОЙ ОБЛАСТИ, АКИМАТА ПАВЛОДАРСКОЙ ОБЛАСТИ

    Хаттама  от  20.04.2022ж                           Протокол  от 20.04. 2022г

1. Комиссия в составе:
Председатель:                  Темирбекова Ж.А.   – зам. Руководителя по мед.части
                                              Казкенова Г.Б.   –    главная медсестра
                                              Айнагулов Ж.А.  -  юрист
                                              Бойко А.П.    -    медсестра аптечного склада
   Секретарь:                       Баусадыкова Н.М. – мат.бухгалтер

 На основании  пункт 101,104 в соответствии с главой 9 правил организации и проведения закупа лекарственных средств , медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской  помощи и (или) в системе  обязательного социального медицинского страхования ,  фармацевтических услуг от 04.06.2021 года №375.(далее- Правила), провела закуп способом ценовых предложений по следующим наименованиям:
В соответствии с правилами организации комиссия подвела итоги по закупу запросом ценовых предложений по оказанию  гарантированного объема медицинской помощи на 2022год.
2. Наименование и местонахождение поставщиков, представивших ценовые предложения.

1. ТОО Компания«Медиус »  г.Павлодар, ул.Ак.Сатпаева  43 оф 17
2. ТОО «Медика К» г.Павлодар,  проспект Н.Назарбаева, 75/1, н.п.77
3. ТОО «ProfiMed.AST»  г.Нур-Султан,район Сарыарка, ул.Мөскеу,д.21/1

3..Краткое описание закупаемых товаров, их торговое наименование :
	№
	Наименование ИМН
	Ед. изм.
	Кол-во
	Сумма выделенная на закуп в тенге

	1
	Бумага 110 х 25 х 12 нар.
	шт
	200
	150 000,0

	2.
	Бумага  50*50*18 вн. для ЭК-1Т
	шт
	100
	55 000,0

	3
	Бумага  152*90*160мм
	шт
	72
	57 600,0

	4
	Бумага  57*23*12 вн. для Митар-01
	шт
	30
	16 050,0

4. Были рассмотрены следующие ценовые предложения

	№
	Наименование ИМН
	Ед. изм.
	Кол-во
	Сумма выделенная на закуп в тенге
	ТОО»МедикаKZ»
	ТОО «Медиус»
	ТОО «ProfiMed.AST

	1
	Бумага 110 х 25 х 12 нар.
	шт
	200
	150 000,0
	123120,0
	123800,0
	139400,0

	2.
	Бумага  50*50*18 вн. для ЭК-1Т
	шт
	100
	55 000,0
	39050,0
	39400,0
	51000,0

	3
	Бумага  152*90*160мм
	шт
	72
	57 600,0
	41832,0
	42480,0
	51840,0

	4
	Бумага  57*23*12 вн. для Митар-01
	шт
	30
	16 050,0
	9450,0
	95700,0
	15750,0

5. Согласно п.100 гл.9 Правил,  комиссия  рассмотрев поступившие  ценовые  предложения, РЕШИЛА:.
         По лоту № 1,2,3,4   закуп считать  состоявшимся,  предоставлены   заявки от  потенциальных  поставщиков
1.   По лоту №1,2,3,4  признать  победителем потенциального поставщика   ТОО «Медика КZ» г.Павлодар,  проспект Н.Назарбаева, 75/1, н.п.77

6. Во исполнение п.5 настоящего протокола победителям  закупа обеспечить предоставление документов в порядке и сроки, предусмотренные п.102 Правил для последующего подписания сторонами договора закупа.

7.Заказчику закупок разместить  протокол  итогов на сайте –www.ppr.depzdrav.kz.

8.В случае несоответствия победителя квалификационным требованиям, закуп способом ценовых предложений признается не состоявшимся.

                                            Темирбекова Ж.А.
                                             Казкенова Г.Б.
                                             Бойко А.П.
                                             Айнагулов Ж.А.

Секретарь:                         Баусадыкова Н.М.